
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  SCSV R

I II III IV V VI Punkte

4 17 9 5 10 15

19

╳
15

1
16

8
18

9
19

10 12
Auszeit

8:13

Ende
16:27

B  FC 47 Lesch… S

I II III IV V VI Punkte

3 2 12 4 11 13

25

1
22

10
23

14
24

15
25

18 19
Auszeit

19:15

S
A
T
Z

2

Start
16:30

B  FC 47 Lesch… R

I II III IV V VI Punkte

3 2 12 6 11 7

214 13

20:22 20:21

╳
17

9
18

10
20

13
21

14 16 Auszeit

18:18
20:23

Ende
16:47

A  SCSV S

I II III IV V VI Punkte

8 11 3 5 7 12

2515

19:20

8
16

9
18

10
23

12
25

13 14 Auszeit

13:15
23:21

RM U18w EM Meldestaffel
Frauen

A  SC Spelle-Venhaus vs. FC 47 Leschede 2 B

Spiel 20 14.09.2025 16:00 Uhr

OBS Spelle
48480 Spelle

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SCSV 11/14

3 Wieschemeyer, Rosa X

4 Morhaus, Jana X
5 Schmidt, Mia X
7 Jungehüser, Janka X
8 Scheepers, Kim X

9 Kohle, Esther X
10 Haking, Maya X
11 Bembom, Jana X
12 Brüning, Enna X
15 Bergmann, Bernadette X

17 Schütte, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

T Jäger, stefan E
CT Brämsmann, luisa E

C

B  FC 47 Lesch… 9/14

2 Upschulte, Rieke X
3 Theising, Lisa X
4 Haking, Paula X
6 Mueller, Pauline X

7 Lüken, Maresa X
10 Eilers, Lena X
11 Welling, Theresa X
12 Forsting, Milena X

13 Sager, Lina X

B  Libero

10 Eilers, Lena X

B  Offizielle

CT Tönnis, Astrid
T Müller, Elisabeth

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1:1

Ergebnisse
A  SCSV FC 47 Lesch… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 19 1 27 25 1 0 1
2 1 1 25 2 17 21 0 2 2

3 1 1 44 44 46 1 2 3
Start: 16:00 Ende: 16:47 Dauer: 0:47

Sieger: FC 47 Leschede 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Menger, Leni 1

2 Mönning, Kristin 2

Schr. Rickling, Marie
Assist. Kerkhoff, Ida

Dokument erstellt: 14.09.2025 16:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


