

RM U18w EM Meldestaffel Frauen

Spiel 20

(A) SC Spelle-Venhaus vs. FC 47 Leschede 2 (B) 14.09.2025 16:00 Uhr

OBS Spelle 48480 Spelle



9/14

				S		art :00		(A) s	scsv		R		de :27	В) FC 47	7 Lescl	า	S
	Aufschlagfolge		Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
ng	Sta	rtaufste	_	_	4	17	9	5	10	15		3	2	12	4	11	13	
ufstellur	Spielernr.		Ŀ							119							25	
Aufsi	Auswechsel- spieler		stand	Z														
H			_															
	Aufschlag- runden		5. 6.	1	X 15		8 18	9 19	10	12	Auszeit	1 22		14 24	15 25	18	19	Auszeit
	runden		7. 8.								8:13							19:15

S		art :30	B FC 47 Lesch		R	Ende 16:47		(A) SCSV				S		
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	3	2	12	6	11	7		8	11	3	5	7	12	
<u> </u>	4				13		21			15				25
Z	20:22				20:21					19:20				
2	X 17		10 20	13 21)	14	16	Auszeit	8 16	9 18	10 23	12 [25]	13	14	Auszeit
	,			<u>.</u>			18:18 20:23				9			13:15 23:21

(A) SCSV

3 Wieschemeyer, Rosa

Jungehüser, Janka

Scheepers, Kim

C Haking, Maya

Bembom, Jana

Brüning, Enna

Schütte, Emma

Libero

Offizielle

Jäger, stefan Brämsmann, luisa

Bergmann, Bernadette

Kohle, Esther

Morhaus, Jana

Schmidt, Mia

			Sa	nkti	onen)
V	R	Н	ח	A/R	Satz	Snielstand

] [Bemerkungen
1	

1	Ergebnisse											
(4	(E)	(ch.	Les	FC 47	(A) SCSV						
(A	Α	W	G	Р	Dauer	Satz	Р	G	W	Α		
Ŧ	1	0	1	25	27	1	19	0	0	1		
<u>-</u>	2	2	0	21	17	2	25	1	1	2		
_	3	2	1	46	44		44	1	1	3		
	47	0:4	ıer:	Daι	16:47	Ende:	5:00	: 16	art	St		
	Sieger: FC 47 Leschede 2 1:1											

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Menger, Leni	1						
2	Mönning, Kristin	2						
		Schr.		Rickling, Marie				

Assist. Kerkhoff, Ida

https://www.sams-score.de

Dokument erstellt: 14.09.2025 16:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP

11/14 (B) FC 47 Lesch...

2 Upschulte, Rieke

4 C Haking, Paula

6 Mueller, Pauline

11 Welling, Theresa

12 Forsting, Milena

7 Lüken, Maresa

10 Eilers, Lena

13 Sager, Lina

10 Eilers, Lena

CT Tönnis, Astrid

E T Müller, Elisabeth

B) Offizielle

(B) Libero

3 Theising, Lisa